
SMLouvA o DÍLO
SML- 2016 „fy/37

Sběr, svoz a využívání komunálního bioodpadu a objemného odpadu od obyvatel
MČ Praha 15 pomocí velkoobjemových kontejnerů na území MČ Praha 15 od 1. 4.
2016 do 31.12.2017

uzavřená níže psaného dne měsíce a roku podle ustanovení § 631 a násl. Občanského Zákoníku č.
89/2012 Sb. v platném Znění, mezi smluvními stranami:

Nlěstská část Praha 15, Boloňská 478/1, 109 00 Praha 10
IC: 00231355, DIC: CZ 00231355 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění
bankovnís o'ení: .
Císlo účtu:
zastoupena: ıanem enz em,S ro u ra a
(dále jen "objednatel")
a
VS-EKOPRAG s.r.o.
Se sídlem: U Slávie 610, 263 01 Dobříš
Zastoupená jednatelem společností Vlastimilem Snížkem
IČ. 25201522, DIČ: CZ 25201522 registrovaný dle § 94 Zákona č. 235/2004 Sb., o DPH
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Praze oddíl: C číslo vložky: 48846
Ěřmkęěmř' ° em: Městská část Praha 15cıslo uctu.
(dále jen "Zhotovitel“) Doložka

dle § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním má.“ tě P: oto

Osvědčuji, že tato h'siina bgìa

takto: vpľmđ%“ˇpfgıııııì I'øýıií `Inlí ł

I.
PŘEDMĚT sMI-Ouwověfaný člen Zastupitflíshìa pflľłêľeľìý Čififı .Laäwiañeřlštˇa

Předmětem této smlouvy je v souladu 5 rozhodnutím 0 výběru nejvhodnější nabídky v rámci řízení
veřejné Zakázky malého rozsahu a usnesením č. R- 736 RMČ Praha 15 ze dne 23.03.2016 Sezónní
nakládání s biologicky rozložitelnými odpady rostlinného původu z domácností (dále jen „bioodpaď'),
katalogové číslo: 20 02 01 a S objemným odpadem z domácností, katalogové číslo: 20 03 07 na území
MČ Praha 15 a obsahuje zejména následující činnosti dle požadavku objednavatele:
1. sezónní Sběr (jarní a podzimní etapa) bioodpadu a objemného odpadu prostřednictvím přistavení

velkoobjemových kontejnerů (dále jen „VO|<“) včetně poskytnutí VOK
2. svoz bioodpadu a objemného odpadu svozovou technikou určenou pro svoz VOK na bioodpad a

objemný odpad
3. zajištění materiálového využití bioodpadu a objemného odpadu při donáškovém Způsobu Sběru tak,

aby byla zajištěna čistota sběru, maximálně využit objem VOK a Zajištěna čistota stanoviště VOK.



II.
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Doba poskytování služby je od 01.04.2016 do 31.12.2017 dle harmonogramů zpracovaných
objednatelem.

2. Místem plnění je území MČ Praha 15.

III.
PRÁVA A POVINNOS'II SMLUVNÍCH STRAN

1. Zhotovitel je povinen:
A)

a)

b)

Zajistit službu přistavení VOK pro Sběr bioodpadů a objemného odpadu od občanů MČ Praha 15
a následně předat odpad k materiálovému využití Za následujících podmínek:

technické parametry VOK
1. přistavení VOK o minimálním obsahu 10 m3
2. každý přistavený VOK bude Zhotovitelem označen v případě svozu biologického odpadu
nápisem „BIOODPAD OD OBYVATEL MČ PRAHA 15“ a v případě svozu objemného odpadu
nápisem „VELKOOBJEMOVÝ ODPAD OD OBYVATEL MČ PRAHA 15", obchodním jménem
adresou a telefonem Zhotovitele a dále informací, že Služba je organizována a hrazena MČ Praha
15

režim svozu bioodpadu
1. VOK bude přistaven na místa určená a v termínech dle harmonogramů Zpracovaných
odborem životního prostředí ÚMČ Praha 15. Harmonogram přistavení VOK pro sběr bioodpadu
a harmonogram přistavení VOK na sběr objemného odpadu bude zpracován vždy na jarní a
podzimní období a bude obsahovat údaje o dnu, hodině a místě přistavení VOK. Zhotoviteli bude
předán minimálně 1 měsíc před prvním datem přistavení VOK v daném období. Harmonogramy
přistavení VOK na jarní svoz 2016 obdrží vybraný uchazeč při podpisu smlouvy
2. předpokládaný počet VOK na bioodpad je po celou dobu plnění maximálně 80 kusů (z toho
náhradních 30 kusů bude vyčleněno pro případ Výměny plného VOK Za prázdný) a počet VOK
na objemný odpad maximálně 24 kusů (Z toho náhradních 6 kusů bude vyčleněno pro případ
výměny plného VOK Za prázdný). Vyčerpání celkové kvóty je odvislé od Skutečné potřeby
náhradních VOK. Zadavatel Si vyhrazuje právo možnosti vyčerpání nižšího počtu kontejnerů, než
Stanoví maximální limit V
3. VOK na bioodpad bude přistaven o sobotách a nedělích v termínu Stanoveném
v harmonogramu. Doba přistavení je max. 3 hodiny (od 9:00 do 12:00 nebo Od 13:00 do 16:00
hodin, pokud objednavatel Z provozních důvodů neurčí jinak). V dopoledních hodinách bude
vždy Zadáno maximálně 6 stanovišť a v odpoledních hodinách pak maximálně 5 stanovišť.
VOK na objemný odpad bude přistaven v kterýkoli den v týdnu Stanoveném
v harmonogramu. Doba přistavení je max. 4 hodiny (od 12:00 do 16:00 nebo od 16:00 do 20:00
hodin, pokud objednatel Z provozních důvodů neurčí jinak). V obou termínech budou Zadány
max. 3 stanoviště
4. ponechat VOK na místě přistavení do jeho naplnění, v případě bioodpadu max. 3 hodiny, v
případě objemného odpadu 4 hodiny. V případě, že bude VOK naplněn dříve, bude tento

Odvezen a ihned nahrazen jedním VOK prázdným, který bude na stanovišti ponechán do konoe
doby přistavení
5. na místě přistavení bude po celou dobu přítomna odborná obsluha, která bude Zejména
monitorovat naplnění VOK a bude :odpovídat za čistotu odkládaného odpadu a oprávněného
využívání VOK
6. Sbíraným odpadem je komunální bioodpad, katalogové číslo 20 02 01 tj. především zahradní
Odpad jako je listí, tráva, větve, neznečištěná Zemina, příp. kuchyňský bioodpad rostlinného
původu a dále objemný odpad Z domácností, katalogové číslo 20 03 07 zejména nábytek,



podlahové krytiny, kola, lyže, umyvadla, Zrcadla, WC mísy apod.
7. Zhotovitel Zajistí fotodokumentaci S uvedením data a hodiny na fotografii, snímek musí
identifikovat místo přistavenı', a to v době přistavení a v době odvozu VOK
8. do 2 hodin po odvozu VOK zajistí Zhotovitel úklid Stanoviště
9. naplněné VOK budou převáženy vždy Zasít'ované, aby nemohlo dojít k padání odpadu při
preprave

c) evidence
předat objednateli evidenci s uvedením počtu přistavených VOK a množství odpadu dle
jednotlivých stanovišť vaznı lístky a průběžnou evidenci odpadů. Součástí předání bude též
pořízená fotodokumentace na CD

B) Zajistit dostatečné množství svozové techniky pro zajištění plynulého provozu sběru odpadu

C) mít k dispozici potřebný odborně vyškolený personál

Zhotovitel odpovídá:
a) Za Způsobilost použité techniky k provozu na pozemních komunikacích dle příslušných právních

předpisů po celou dobu trvání Smlouvy
b) za funkčnost, technické, bezpečnostní a hygienické parametry VOK
c) za správnost a úplnost vykazování množství odpadů, včetně vedení všech evidencí dle

příslušných právních předpisů
d) za škody Občanům či jiným subjektům způsobené jeho činnostía nese zároveň veškeré náklady

Spojené S likvidací těchto škod

Objednavatel je povinen:
a) předat Zhotoviteli harmonogram jarního svozu bioodpadu a harmonogram jarního SVOZu

objemného odpadu, jehož obsahem budou údaje o dni, hodině a místu přistavení VOK, při
podpisu Smlouvy

b) předat Zhotoviteli harmonogram podzimního sběru odpadů v roce 2016 a jarního a podzimního
sběru vroce 2017, jehož obsahem budou údaje o dni, hodině a místu přistavení VOK,
s předstihem 30 dnů před datem prvníhoˇpřistavení VOK

c) Zajistit informační kampaň pro občany MC Praha 15

IV. v I
CENAZAPLNENI

Cena Za plnění této Smlouvy je Stanovena v souladu S rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky
takto:

Celková cena za veškeré Služby bez DPH 173 280,-Kč

DPH Ve Výši 15 M. 25 992,-Kč

Celková cena za veškeré služby včetně DPH 199 272,-Kč
Cena je sjednána jako maximální a může být překročena jen na Základě zákonné Změny DPH.

Cena bude fakturována na Základě Skutečně poskytnutého plnění.

Nabídková cena Zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele Spojené s předmětem plnění.



[41
:5

E*"
:'Ä

v.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se Zavazuje cenu díla uhradit po obdržení faktury vystavené zhotovitelem a splňující
náležitosti daňového dokladu, a to po řádném dokončení díla, na Základě Skutečně provedených a
objednatelem převzatých prací. Fakturace bude provedena po Skončení jarního sběru a po skončení
podzimního sběru v každém roce, a to vždy do desátého dne od data posiednfl10 přistavení VOK.
Úhrada každé faktury bude provedena až po potvrzení správnosti soupisu fakturovaných prací,
potvrzených kontaktním pracovníkem. Součástí každé faktury musí být evidence s uvedením počtu
přistavených VOK a množství odpadu dle jednotlivých stanovišť, dále vážní lístky, kde bude MČ
Praha 15 uvedena jako původce odpadu a pořízená fotodokumentace.
Den Zdanitelného plnění je den potvrzení soupisu realizovaných Služeb objednatelem. Den
Zdanitelného plnění bude uveden ve faktuře.
Úhrada faktury bude provedena do 21 dnů Ode dne Zdanitelného plnění.
Daňový doklad- faktura musí obsahovat všechny náležitosti běžného daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně čísla
smlouvy, na jejímž Základě byly Služby provedeny. Lhůta splatnosti Začíná běžet ode dne doručení
formálně bezvadného daňového dokladu - faktury včetně příloh.
Zhotovitel je povinen fakturu doručit na adresu objednatele: MČ Praha 15, Boloňská 478/ 1, 109 00
Praha 10.
Faktura musí být výhotovena v jednom vyhotovení. Faktura, která nebude obsahovat výše uvedené
náležitosti, bude vrácena k přepracování a lhůta splatnosti poběží nově od okamžiku doručení.
Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet zhotovitele.
Smluvní Strany Se dohodly na tom, že peněžitý Závazek je Splněn dnem, kdy je částka odepsána
Z účtu objednatele.
Objednatel Se zhotovitelem výslovně sjednávají, že Zálohy na plnění nebudou poskytovány.

v1.
sMLqI PoKuTY

Zhotovitel se zavazuje v případě porušení povinností vyplývajících Z čl. III Smlouvy, Zaplatit smluvní
pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každé takové porušení.
Při pozdní platbě ze strany objednatele se Sjednává úrok Z prodlení ve výši 0,02 % Z dlužné částky
neuhrazené faktury Za každý den prodlení.
Smluvní pokuty se Stávají splatnými 14. den ode dne jejich uplatnění, tj. doručení druhé
smluvní Straně. Doručení v tomto případě musí být učiněno písemně.
Smluvní pokuty mohou být uplatněny opakovaně a Zároveň i v souběhu.
Uplatněním Smluvních pokut není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která mu vznikne
v souvislosti S plněním či neplněním povinnosti zhotovitele vyplývající z této Smlouvy. Této
povinnosti se může dodavatel Zprostit, pokud prokáže, že učinil všech na možná opatření k odvrácení
vzniku škody či škodu svým jednáním či neplněním povinností dle této smlouvy nezpůsobil.

vII.
DOBA uzAvŘENÍ sMLouvY

Tato smlouva Se uzavírá na dobu určitou od 01.04.2016 do 31.12.2017 s účinností ode dne
podpisu smlouvy oběma Smluvními stranami.



vIII.
uKONčENÍ sMLouvY, oDsTouPENÍ OD sMLouvY

1. Tato Smlouva může být ukončena takto:

a) uplynutím doby, na kterou je uzavírána,
b) výpovědí kterékoliv Ze Smluvních Stran pro neplnění Smluvních povinností,
c) dohodou Smluvních stran.

2. Výpovědí je smlouva ukončena s výpovědní lhůtou 2 měsíců, která počíná běžet od prvého dne
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla druhé smluvní straně doručena. V případě hrubého
porušení této smlouvy může být ukončena s okamžitou účinností tj. dnem doručení druhé Smluvní
straně, přičemž Za hrubé porušení této Smlouvy se považuje:

a) na straně Zhotovitele opakovanévnerespektování harmonogramu přistavení VOK zpracovaného
odborem životního prostředí UMC Praha 15 nebo neposkytnutí plnění vůbec

b) na Straně objednatele neuhrazení fakturovaného plnění dodavatelem po dobu delší 60
kalendářních dní ode dne splatnosti řádné faktury.

3. Výpověď musí být druhé Straně doručena vždy písemnou formou.

Ix.
zÁvĚREčNÁ usTANovI-:NÍ

1. Smlouva nabývá platnosti po podpisu smluvními stranami.
2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech Stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá Smluvní strana

obdrží dvě vyhotovení.
3. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny v této smlouvě, budou řešeny

podle ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění.
4. Ve věcech realizace této smlou 'e Za ob'ednatele o rávněna jednat_telef.Snøflønflü
5. Změny a dodatky mohou být provedeny jen se souhlasem smluvních Stran, a to písemnou formou.

Změny a dodatky musí být řádně číslovány a podepsány oprávněnými Zástupci obou Smluvních
Stran.

6. Veškeré údaje uvedene' v této smlouvě nepodléhají obchodnímu tajemství a smluvní Strany jsou
oprávněny poskytnout informace o údajích obsažených v této smlouvě dle zákona č.106/1999 Sb.,
O svobodném přístupu k informacím, v platném Znění.

7. Smluvní Strany výslovně prohlašují, Že Se s obsahem Smlouvy řádné seznámily, vyjadřuje jejich
pravou a Svobodnou vůli a uzavírají ji nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek

8. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 Smlouvy - cenová nabídka Zhotovitele dle jednotlivých výkonů

VPrazedne ÍVÍ- Éfl 20/ (0

Za zhotovitele:




